西南财经大学天府学院文件

天府人力﹝2024﹞2号

西南财经大学天府学院

关于 2023 年度专业技术职务学校评审结果的公告

全校教职工：

根据中共中央办公厅、国务院办公厅《关于深化职称制度改革的

意见》（中办发〔2016〕77 号）、中共四川省委办公厅和四川省人

民政府办公厅《关于深化职称制度改革的实施意见》（川委办〔2018〕

13 号）、四川省教育厅和四川省人力资源与社会保障厅《关于改进

职称管理服务方式推进高等学校职称评审制度改革的意见》（川教

〔2017〕64 号）的文件精神和《西南财经大学天府学院关于开展 2023

年度职称评审工作的通知》（天府人力〔2023〕21 号），我校已完

成 2023 年度专业技术职务评审工作，并将评审结果上报到四川省教

育厅和四川省人力资源与社会保障厅审核备案。现将学校职称评审委

员会评审通过的专业技术人员名单予以全校公告。

一、学校评审组评审通过名单（按姓氏笔画为序）

1．正高级专业技术职务（共 4 人）

张之明、张  翼、柳玉寿、高  丹

2．副高级专业技术职务（共 19人）

王  维、王  晶（教务处 20150344）、付红玉、刘  丹（艺术

与传媒学院 20192203）、刘  嘉、孙芳艳、杜民帅、李  扬、

李禹锌、李艳霞、李爱勤、沈  辉、季  璐、赵  旭、胡金亮、

施  倩、颉  睿、靳秀莹、熊雪琴

3．中级专业技术职务（共 77 人）

万丽娟、王粤阳、邓  欢、古  波、叶颖静、冉  青、付  晨、

付斯诺、司  丹、曲亚正、刘  欢、刘  幸、刘雨婷、刘佩川、

刘鲁艳、苏航敏、李小娜、李  丹（会计学院 20192304）、

李  芮、李雨宸、李  怡、李  菲、李  涵、杨  阳、杨  晗、

杨蕊菡、杨  燕、何会君、余房姝旸、汪晶晶、宋俊谊、

宋雪娇、张威加、张韵秋、张  霞、陈盈颖、陈鹏冲、陈  蕾、

林兰明、罗天羽、周东旭、周  尧、周曼琴、周琦宾、赵  佑、

赵  睿、胡益飞、胡鹤潇、段  玥、段  爔、贺芷君、夏  蜻、

殷兰希、高杰梅、高晓凤、郭  丹、陶景景、黄铃焱、黄萌英、

盛柳青、蒋  旎、韩  燕、景子芮、程  丹、舒宇宏、曾  燕、

温  娟、谢  琪、褚宁伟、廖小舒、廖  丹、廖婷婷、谭冬雪、

谭智文、熊娇龙、颜莎莎、戴晨茜

4．同级转任专业技术职务（共 32 人）

根据学校 2023 年职称评审标准，经学校职称评审委员会评审，

同意：

（1）王卉、严云露、吴利娟、陈凌琦、陈燕、袁春、唐佳、梁

浴文、魏培同志从副研究员转任副教授；

（2）刘嘉同志从实验师转任讲师；

（3）巫尚书、李桃、柘旭、郑婧、张莉、赵倩倩、周淼、孔子

君同志从助理研究员转任讲师；

（4）王炜、李妍、张芮、柏青同志从经济师转任讲师；

（5）左海、史博远、刘灵、严琴同志从工程师转任讲师；

（6）姚雪梅同志从主管护师转任讲师；

（7）饶东杰同志从高级工程师转任讲师；

（8）古波同志从助理实验师转任助教；

（9）付斯诺、黄萌英同志从助理会计师转任助教；

（10）赵睿同志从初级会计师转任研究实习员。

5．上述人员的专业技术职务任职时间从 2023 年 12 月 19 日起

计。

西南财经大学天府学院

职 称 评 审 委 员 会

2024年 1 月 7 日